LEI MUNICIPAL Nº 212/2009

Dispõe sobre o PPA – Plano
Plurianual 2010 a 2013 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITICUPU, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e dos poderes que lhe são conferidos
por Lei, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.